
Everdure Grill Kompaktowy – Przenośny
Żeliwny Grill na Węgiel Drzewny z
Emaliowaną Patelną
Indeks: 789832 Producent: Everdure Kod producenta: ECIPGRILL

Cena: 595.76 zł

Opis

Everdure Grill żeliwny i osłona – na zewnątrz, przenośny grill
na węgiel drzewny i żeliwna patelnia stołowa – 100% żeliwa,
emaliowana, trwała, mały grill na węgiel drzewny, kuchenka
kempingowa, grill
Producent: Everdure

Grill w podróży – przenośny i kompaktowy, żeliwna patelnia stołowa z wbudowanym uchwytem do noszenia jest łatwa
do przenoszenia i idealna do użytku przez cały rok w domu, na grillu, na pikniku, na kempingu, podczas jazdy na
bagażniku, polowaniu i wielu innych.
Gotuj wszystko – niezależnie od tego, czy gotujesz dla jednej osoby, czy gotujesz dla tłumu, ten wszechstronny grill do
grillowania ma odpowiedni rozmiar. Zapewnij sobie idealne smażenie mięsa, warzyw, owoców morza, ziemniaków i
innych produktów na otwartym ogniu.
Trwały – ten wytrzymały, w 100% żeliwny grill jest wykończony odporną na zarysowania, emaliowaną powłoką
zapewniającą wysokiej jakości powierzchnię do gotowania. Żeliwny materiał jest solidny, wytrzymały i trwały.
Utrzymuje ciepło – węgiel drzewny i ma wbudowany otwór wentylacyjny do gotowania z kontrolowaną temperaturą. Po
rozgrzaniu żeliwna patelnia zachowuje wysoką temperaturę przez długi czas gotowania i wielokrotne zastosowania.
Używaj grilla na każdej odpornej na ciepło i płaskiej powierzchni.
Łatwy do czyszczenia i przechowywania – Po ostygnięciu zdemontuj płaski grill, wyszoruj wyjmowane ruszty, wytrzyj
emaliowaną powłokę, odpowiedzialnie utylizuj odpady i przechowuj wewnątrz lub na zewnątrz w dołączonej, odpornej
na warunki atmosferyczne nylonowej osłonie grilla dla ochrony.

zawarte komponenty: Grill żeliwny, Pokrywa grilla, Hak do rusztu
waga przedmiotu: 24.2 pounds
Nazwa modelu: ECIPGRILL żeliwny grill
punkt znaku wypunktowania: Grill w podróży – przenośny i kompaktowy, żeliwna patelnia stołowa z wbudowanym
uchwytem do noszenia jest łatwa do przenoszenia i idealna do użytku przez cały rok w domu, na grillu, na pikniku, na
kempingu, podczas jazdy na bagażniku, polowaniu i wielu innych., Gotuj wszystko – niezależnie od tego, czy gotujesz
dla jednej osoby, czy gotujesz dla tłumu, ten wszechstronny grill do grillowania ma odpowiedni rozmiar. Zapewnij sobie
idealne smażenie mięsa, warzyw, owoców morza, ziemniaków i innych produktów na otwartym ogniu., Trwały – ten
wytrzymały, w 100% żeliwny grill jest wykończony odporną na zarysowania, emaliowaną powłoką zapewniającą
wysokiej jakości powierzchnię do gotowania. Żeliwny materiał jest solidny, wytrzymały i trwały., Utrzymuje ciepło –
węgiel drzewny i ma wbudowany otwór wentylacyjny do gotowania z kontrolowaną temperaturą. Po rozgrzaniu żeliwna
patelnia zachowuje wysoką temperaturę przez długi czas gotowania i wielokrotne zastosowania. Używaj grilla na
każdej odpornej na ciepło i płaskiej powierzchni., Łatwy do czyszczenia i przechowywania – Po ostygnięciu zdemontuj



Materiał żeliwo

Typ paliwa węgiel drzewny

Kolor czarny

Waga 12.565 kg

płaski grill, wyszoruj wyjmowane ruszty, wytrzyj emaliowaną powłokę, odpowiedzialnie utylizuj odpady i przechowuj
wewnątrz lub na zewnątrz w dołączonej, odpornej na warunki atmosferyczne nylonowej osłonie grilla dla ochrony.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
typ paliwa: Na węgiel drzewny
marka: Everdure
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: Malowany
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Average
rodzaj instalacji: Zastawa stołowa
numer części: ECIPGRILL
waga przesyłki internetowej: 12.565 kilograms
kolor: Czarny
nazwa typu elementu: Grill żeliwny
waga opakowania przedmiotu: 12.565 kilograms
producent: Everdure
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9312646040199
zalecane węzły przeglądania: 26955981031
numer modelu: ECIPGRILL
specjalna funkcja: Ręczny, Klasa spożywcza
nazwa przedmiotu: Everdure Grill żeliwny i osłona – na zewnątrz, przenośny grill na węgiel drzewny i żeliwna patelnia
stołowa – 100% żeliwa, emaliowana, trwała, mały grill na węgiel drzewny, kuchenka kempingowa, grill
data premiery: 2023-03-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2023-03-01T00:00:01Z
materiał: Żeliwo

Parametry

Zdjęcia
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